
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů č. IN0/82/04/001513/2021

Smluvní strany

ověřenou vedením odboru sociálních věcí

a

ČlánekI.

Změna Smlouvy

smyslu úpravy doby plnění předmětu

Původní Smlouva o zajištění vzdělávacích kurzů (dále jen „Smlouva") uzavřená dne 20.9.2021 
se mění, a to následujícím způsobem:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Londýnská 309/81, Vinohrady, 120 00 Praha 
61383783
CZ61383783

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581

PPF Banka, a.s.
110007-5157998/6000

'lllilllllllll«WI«IIIIIIIIIIIPIIIIIIIIIIII^ 
MHMPXPHTSJRU

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
č. účtu:

V rámci projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0015662 Transformace systému péče o Pražany, kteří potřebuji 
intenzivní podporu a byli umisťováni do zařízení mimo HMP, včetně posíleni kapacit péče v hl. m. Praze

(dále jen „Projekt"), uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni 
(dále jen „občanský zákoník") (dále též jen „Dodatek")

Hlavní město Praha
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Komerční banka, a.s.
27-2285770277/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 915. 
(dále jen „Poskytovatel")

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy ve 
smlouvy.

2. Současná aktuální epidemiologická situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19, 
protiepidemický systém ČR a přijatá opatření Vlády ČR, představují mimořádnou, 

nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku nezávislou na vůli Poskytovatele, pro kterou není 
možné Předmět Smlouvy splnit za původně dohodnutých podmínek. Výše uvedenému 
se přizpůsobují podmínky doby plnění vzdělávacích aktivit.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů

ČlánekII.

Závěrečná ustanovení

4.

ČlánekIII.

Podpisy smluvních stran

V Praze V Praze

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost lllllllllllllllllllllllllllillllllllllim 

MHMPXPHTSJRU

A*1

1. Tímto Dodatkem se mění doba plnění, která byla stanovena ve smlouvě o zajištění vzdělávacích 
kurzů uzavřené dne 20.9.2021. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejněni v Registru smluv.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o stranách dodatku, 
předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného zaručeného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), oběma Smluvními 
stranami (poslední z nich). Tímto dnem jsou její účastníci svými právními jednáními vázáni. 
Účinnosti smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že kurzy budou realizovány do 31.3.2022. Doba plnění je tímto 
dodatkem prodloužena do 31.3.2022.

1. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že dodatek byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, 
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

2. Osoby podepisující dodatek prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním v rozsahu 
tohoto dodatku a jsou oprávněné tento dodatek podepsat.


